BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Martes 30 de mayo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 25598
cv
e:
 B
O
E-
B

ANEXO
Relación de bienes y derechos afectados por líneas enterradas de media y
baja tensión, término municipal de Mula:
Nº de finca
según proyecto
Pol. Par. Referencia Catastral Propietario Superficie
Catastral (m2)
Cable (ml) Servidumbre
Permanente: Zanja
(m2)
Servidumbre
Temporal: Paso
Máquina Excavadora
(m2)
Naturaleza
1 29 22 30029A029000220000PY - 230.320 20,38 21,58 97,82 Almendros
2 44 147 30029A044001470000PJ - 14.714 6,61 7,93 31,73 Labor - Tierra Arable
3 29 19 30029A029000190000PY - 6.518 15,43 18,52 74,06 Secano - Almendros y Olivos -
Improductivo
4 29 11 30029A029000110000PE - 34.415 47,84 57,41 229,63 Almendros Secano
5 29 3 30029A029000030000PR - 446.841 137,24 164,69 658,75 Regadío - Frutales - Almendros -
Olivos - Improductivo
6 29 9001 30029A029090010000PI - 29.156 1.694,18 2.529,61 7.635,47 VT Vía de comunicación de Dominio
Público
7 29 9006 30029A029090060000PU - 10.952 101,59 121,91 487,63 VT Vía de comunicación de Dominio
Público
· Relación de bienes y derechos afectados por la línea de evacuación a 132 kV
"SET Campos 33/132 kV" – Apoyo entronque, término municipal de Mula:
Nº de Finca